
 

  

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 

Nr.              prot.                                                                                            Date             .            .2016 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATES 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA KAVAJE 

Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax   055 800 808 

E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 

Faqja ne Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur  

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   

Rehabilitimi i kanaleve sekondar Peqin-Kavaje (vazhdim)  

  

4. Fondi limit: 12,463,172 leke pa TVSH   

(dymbedhjetemilion e katerqindegjashtedhjeteetremije e njeqindeshtatedhjeteedy)   

  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  50 ditë  

  

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.02.2017, ora 12:00  

  

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.02.2017, ora 12:00  

  
 

 


